Facultad
de Educacion

Biologia Celular y Patologia

Gomez Nieto, Ricardo José

0
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FACULTAD DE EDUCACION

0

Derecho del Trabajo y Trabajo Social

Andrés Lépez, Teodoro
Did. Expresion Musical...

Daniel Huerta, M2 José
Escudero Cordén, Sebastian
Fonseca Sanchez, Elsa
Garcia Herrera, Ana

Garcia Juanes , Santiago
Gonzalez Martin , Carmen
Maillo Cascén, Florencio
Pérez Prieto, Mariano

Tabernero Sanchez , Belén

3075

3362
3362
3363
3368
3435
3435
3435
3363
3362

Did. Org. y Mét. Investigacién

Ausin Zorrilla, Tedfilo

Cabezas Gonzélez, Marcos

Calvo Alvarez , Isabel

Casillas Martin, Sonia

Castro Cardoso , Dionisio de
Clemente Linuesa, Maria
Dominguez Gutiérrez , Ana Belén
Garcia Rodriguez , M2 Luisa

Garcia- Valcarcel Mufioz-Repiso , Ana

3402
3403
3406
3403
3408
3405
3407
3436
3410

Der

Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa

Europa

Europa
Europa
Europa
Cossio
Europa
Cossio
Cossio
Europa

Europa

121b

28
26
24
24
21
20
23
25
27

55
43
65

42
27
32
33
34

richard@usal.es

teo@usal.es

marijo@usal.es
chan@usal.es
eviolin@hotmail.com
anga@usal.es
iago@usal.es
blue@usal.es
fmaillo@usal.es
mpp@usal.es

beli@usal.es

teomide@usal.es
mcabezasgo@usal.es
isabelc@usal.es
scasillasma@usal.es
diocas@usal.es
mcl@usal.es
abd@usal.es
malugaro@usal.es

anagv@usal.es

Area de Conocimiento

Area de Conocimiento

Trabajo Social
Area de Conocimiento

Educacion Fisica y Deportiva
Educacion Fisica y Deportiva
Didactica de a Expresion Musical
Didactica de a Expresion Musical
Didactica de la Expresioén Plastica
Didactica de la Expresioén Plastica
Didactica de la Expresion Plastica
Didactica de a Expresion Musical

Educacion Fisica y Deportiva

Area de Conocimiento

Métodos de Investigacion y Diagnéstico Educacion

Didéactica y Organizacién Escolar (DOE)
Didéactica y Organizacion Escolar (DOE)
Didéactica y Organizacién Escolar (DOE)
Didéactica y Organizacién Escolar (DOE)
Didéactica y Organizacién Escolar (DOE)
Didéactica y Organizacién Escolar (DOE)
Didéactica y Organizacién Escolar (DOE)

Didéactica y Organizacién Escolar (DOE)
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Did. Org. y Mét. Investigacion

Gonzalez Alvarez, Angel D.
Gonzalez Gil, Francisca
Hernandez Martin, Azucena
Herrera Garcia , Esperanza
Martin Cilleros, M2 Victoria
Martin Dominguez, Jorge
Martin Izard , Juan Fco
Martinez Abad, Fernando
Mena Marcos , Juan José
Morin Ramos , Angel Miguel
Navarro Perales , M2 José
Nieto Martin , Santiago
Olmos Miguelafiez, Susana
Ramirez Orellana , Elena
Rivas Sanchez , Rosalia
Rodriguez Conde , M? José
Rodriguez Pérez , Antonio
Sanchez Garcia, Ana Belén
Sanchez Gémez , M2 Cruz
Santos Asensi, Carmen
Tejedor Tejedor , Javier

Gonzélez Ruiz, Carlos

3410
3339
3404
3437
3342
3408
3404
3406
3339
3401
3409
3407
3406
3437
3403
3406
3436
3409
3409
3436
3402
0

Cossio
Cossio
Europa
Cossio
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Cossio
Europa
Cossio
Europa
Cossio
Europa
Cossio
Europa
Cossio
Europa
Europa
Cossio

0

30
73

L.I
41
31
37
38
25
35
12
36
24
40

39

64

29
20

andogon@usal.es
frang@usal.es
azuher@usal.es
espe@usal.es
viquimc@usal.es
jorgemd@usal.es
jfmi@usal.es

fma@usal.es

juanjo_mena@usal.es

amorin@usal.es
mjosenav@usal.es
snietom@usal.es
solmos@usal.es
ero@usal.es
rivasros@usal.es
mjrconde@usal.es
rope@usal.es
asg@usal.es
mcsago@usal.es
casantos@usal.es
tejedor@usal.es

cgonzalez@usal.es

Area de Conocimiento
Didactica y Organizacion Escolar (DOE)
Didactica y Organizacion Escolar (DOE)
Didactica y Organizacion Escolar (DOE)
Métodos de Investigacion y Diagnéstico Educacion
Métodos de Investigacion y Diagnéstico Educacion
Didactica y Organizacion Escolar (DOE)
Métodos de Investigacion y Diagnéstico Educacion
Métodos de Investigacion y Diagnéstico Educacion
Didactica y Organizacion Escolar (DOE)
Didactica y Organizacion Escolar (DOE)
Didactica y Organizacion Escolar (DOE)
Métodos de Investigacion y Diagnéstico Educacion
Métodos de Investigacion y Diagnéstico Educacion
Didactica y Organizacion Escolar (DOE)
Didactica y Organizacion Escolar (DOE)
Métodos de Investigacion y Diagnéstico Educacion
Didactica y Organizacion Escolar (DOE)
Didactica y Organizacion Escolar (DOE)
Métodos de Investigacion y Diagnéstico Educacion
Didactica y Organizacion Escolar (DOE)

Métodos de Investigacion y Diagnéstico Educacion
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Didactica de las Matematicas y de las CC.EE.

Chamoso Sanchez , José M2
Gonzalez Astudillo , M3Teresa
Lépez Esteban , Carmen
Lépez Fernandez , Ricardo
Monterrubio Pérez , Consuelo
Pascual de Dios , Rosa

Sierra Vazquez , Modesto
Urones Jambrina , Carmen

Vacas Pefia, José Manuel
Facultad de Educacioén

Manso Pérez , Violeta

0

Diego Hernandez, Elena

Guerra Blazquez, Miguel Angel
Filologia Inglesa

Alonso Mulas , Dolores G.

Prieto Martinez , Antonio

Filosofia, Légica y Estética
Albares Albares, Roberto

Baciero Ruiz, Francisco

Tufano , Giuseppe
Geografia

Bajo Bajo , M®JesUs

3469
3468
3468
3469
3469
0

3468
3361
3361

3332

3367

3367

3418

3341
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Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa
Europa

Europa

Cossio

Europa

Europa

Europa

Cossio

Cossio
Cossio

0

Europa

72
62
60
70
74
63
61
75
71

17

12
12

44
26

38
36

jchamoso@usal.es
maite@usal.es
lopezc@usal.es
riclop@usal.es
chelomonterrubio@usal.es
rpascual@usal.es
mosiva@usal.es
uronesc@usal.es

jmvp@usal.es

vmanso@usal.es

elenadiegohernandez@usal.es

dalmu@usal.es

apriemar@usal.es

albares@usal.es
fbaciero@usal.es

giusepp.tufano@usal.es

mjbajo@usal.es

Area de Conocimiento
Didactica de la Matematica
Didactica de la Matematica
Didactica de la Matematica
Didactica de la Matematica
Didactica de la Matematica
Didactica de las Ciencias Experimentales
Didactica de la Matematica
Didactica de las Ciencias Experimentales

Didactica de las Ciencias Experimentales

Area de Conocimiento

Area de Conocimiento

Area de Conocimiento
Filologia Inglesa

Filologia Inglesa

Area de Conocimiento

Filosofia

Area de Conocimiento

Didactica de las CCSS
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Ha del Derecho y F2 Juridica, Moral y P.

Herrero Hernandez, Fco Javier 0 0

0

fiherrerohe@usal.es

Historia Medieval, Moderna y Contemporanea

Sanchez Estevez, José Miguel 3359 Europa
Barbero Garcia, Andrea 3359 Europa
Lengua Espafola

Canto Pallarés , José del 3464 Europa
GOmez Martin , Fernando 3463 Europa
Marcet Rodriguez , Vicente 3458 Europa
Ramajo Cafo, Antonio 3458 Europa

Personalidad, Eval. y Tratam. Psicol.

Gomez Vela, Maria 0 0
Jenaro Rio, Cristina 3288 O
Canal Bedia, Ricardo 3323 Europa
Jordan de Urries Vega, Borja 3393 Europa
Ortiz Oria, Vicente 3303 Psico
Sanchez Crespo , Guadalupe 3313 0
Psicologia Basica...

Valentin Centeno , Alberto 113psic 3248 Cossio
Psicologia Evolutivay de la Educacién
Buz Delgado , José -3302 3326 Europa
Campo Sanchez , Amaia del 3419 Europa
Cafiedo Hernandez, Isabel 3294 Europa
Carpintero Raimundez, Eugenio 3326 Europa

Garcia Pérez , Ricardo 3294 Europa

7
3

14
15
57
45

69
48

207

11

13
59

46
52

jmiguel@usal.es

anbarga@usal.es

jdcanto@usal.es
fereug@usal.es
vimarcet@usal.es

aramajo@usal.es

mgv@usal.es
crisje@usal.es
rcanal@usal.es
bjordan@usal.es
vortiz@usal.es

lupes@usal.es

avc@usal.es

buz@usal.es

acampo@usal.es
icado@usal.es

carpin@usal.es

jrgarcia@usal.es

Area de Conocimiento

Area de Conocimiento
Historia Contemporanea

H& Medieval, Moderna y Contemporanea

Area de Conocimiento
Didactica de la Lengua
Didéactica de la Lengua
Didactica de la Lengua

Didéactica de la Lengua
Area de Conocimiento

Personalidad, Evaluacion y Tratamiento Psicoldgicos
Personalidad, Evaluacion y Tratamiento Psicoldgicos
Personalidad, Evaluacion y Tratamiento Psicoldgicos

Personalidad, Evaluacion y Tratamiento Psicoldgicos
Area de Conocimiento

Psicologia Basica
Area de Conocimiento

Psicologia Evolutiva y de la Educacion

Psicologia Evolutiva y de la Educacion
Psicologia Evolutiva y de la Educacién

Psicologia Evolutiva y de la Educacién

Psicologia Evolutiva y de la Educacién
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Psicologia Evolutivay de la Educacién

Melero Marcos , Luis 3326 Cossio
Montero Valderrain , M2 Luisa 3439 Europa
Orrantia Rodriguez , José 3441 Cossio
Rosales Pardo , Javier 3441 Cossio
Sanchez Sanchez , José Maria 0 0
Soriano Rubio, Sonia 3443 Europa
Vicario Molina, Isabel 3418 Cossio
Zubiauz De Pedro , Begofia 3419 Europa
Psicologia Social y Antropologia

Isidro De Pedro , Ana Isabel 3454 Cossio
Sociologiay Comunicaciéon

Cuadrado Callejo, Celia 0 0
Doncel Abad, David 3113 Europa
Huete Garcia , Agustin 3393 Europa
Martinez Berriel, Sagrario 3393 Europa
Maya Frades , Valentina 3395 Europa
Teoria e Historia de la Educacion

Barrén Ruiz , Angela 3378 Europa
Cieza Garcia, José Antonio 3381 Cossio
Espejo Villar , Belén 3392 Cossio
Garcia del Dujo , Angel 3391 Cossio
Garcia Redondo, Eva 3381 Cossio

Gonzalez Sanchez , Margarita 3392 Cossio

19
23
31

49
36
54

10

48
48
58
10

66
15
37
19
34

melmar@usal.es
mmontero@usal.es
orrantia@usal.es
rosales@usal.es
chesan@usal.es
sosori@usal.es
ivicario

bzubiauz@usal.es

anyis@usal.es

ccuadrado@usal.es
davidoncel@usal.es
ahueteg@usal.es
smberriel@usal.es

vmaya@usal.es

ansa@usal.es
jacg@usal.es
Ibev@usal.es
agd@usal.es
evagr@usal.es

mgsa@usal.es

Area de Conocimiento
Psicologia Evolutiva y de la Educacion
Psicologia Evolutiva y de la Educacion
Psicologia Evolutiva y de la Educacion
Psicologia Evolutiva y de la Educacion
Psicologia Evolutiva y de la Educacion

Psicologia Evolutiva y de la Educacion

Psicologia Evolutiva y de la Educacion

Area de Conocimiento

Psicologia Social
Area de Conocimiento

Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia

Sociologia
Area de Conocimiento

Teoria e Historia de la Educacion
Teoria e Historia de la Educacion
Teoria e Historia de la Educacion
Teoria e Historia de la Educacion
Teoria e Historia de la Educacion

Teoria e Historia de la Educacion
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Teoria e Historia de la Educacién Area de Conocimiento
Hernandez Beltran, Juan Carlos 3373 Europa 22 jchb@usal.es Teoria e Historia de la Educacion
Hernandez Diaz , José M2 3384 Cossio 16 jmhd@usal.es Teoria e Historia de la Educacion
Hernandez Serrano, M2 José 3451 Europa 50 mjhs@usal.es Teoria e Historia de la Educacion
Lazaro Herrero , Lujan 3310 Europa 53 lujan@usal.es Teoria e Historia de la Educacion
Martin Fraile, Bienvenido 3378 Europa 4 bmf@usal.es Teoria e Historia de la Educacion
Martin Garcia , Antonio V. 3453 Cossio 28 avmg@usal.es Teoria e Historia de la Educacion
Mohedano Sanchez , Julia 3383 Europa 67 jms@usal.es Teoria e Historia de la Educacion
Mufioz Rodriguez , José Manuel 3451 Europa 56 pepema@usal.es Teoria e Historia de la Educacion
Ortega Esteban , José 3383 Europa 68 joe@usal.es Teoria e Historia de la Educacion
Parra Nieto, Gabriel 0 Cossio 18 gabrielparra@usal.es

Pérez Grande, Dolores 3453 Cossio 35 dpg@usal.es Teoria e Historia de la Educacion

Vega Gil , Leoncio 3373 Cossio 11  Ivg@usal.es Teoria e Historia de la Educacion



